culpapiissinideiineniiuindeperire, iioiiiinepignoris
recipiendi facullalcni liberain habeatis. Inicrdici-
imisquoqne ut ntillusAtrebalensiinnepiscoporiim
monasleritiinveslrum,vel caslnim monaslerii,con-
tra privilegia vobis ab apostolieasede indtilia,ct
conlra voluntaiemabbalis,- prsesumat intrare. Ob-
etinieverote,intnc ejtisdemlociabbate,vel tuortim

quolibet -successorum,nulliis ibidemqualibet snb-
rejnionis astulia,- seu violentia pracporiatur,-nisi

qucmfratres communiconsensu, vel fratrum pars
consilii sanioris, seciiiiduin l)ei timorem et beali
BenediciiRegulam,providerinl eligendum,qui ab

episcopuAtrebaleusi,si euin gralis, et absquepra-
vilalealiqua, nec non el sine alicujus siibjectionis
vel obedienliseexaciioneet receptioue, benedicere

voluerit, exiude reqnisiiiis, niuiins benedictionis

suscipiat,-dummodo.Catlioliciisfueril, el gratiam
habueril aposiolicsesedis.-Alioquin, liceal vobis

'qiiemciiiiquemalueriiisCailioliciimadii-eaiiiistiiem,

qui electo, nostra fullus auclorilate, benedictionem
sine alicujuscbedieniiae,subjeciionis vel reveren-

liaeexhibitione alque receptione,promplaexhibeat
voluntate.Ordinaiusaiuera abbas irrepreheiisibili-

jjersecundiimRegulam sancii Benedictiincedal,el

PiTSCOL.GCXY.

Aiocedere faciat stibjecloseidem. Decernimus ergo
tit nulliomninohominumliceat jirseiiiciummona-

sierium lemere perturbare, aut ejus possessiones
auferrc, vel ablatas retinere, minuere, seu quibus-
lihet vexaiionibus faiigare, sed omnia integra
conserveniur eorum, pro quorum gtibernaiioneac

Susteniationeconcessasunt, usibusomtiimodispro-
fulura, salva sedis aposlolicseaucloritate, et in su-

- pradictis parochialibus ecclesiis dioecesanorum

episcoporumcanonicajustilia. Si qua igitur in fu-
turum ecclesiastica ssecularisve persona, banc
nosirsecoiislitulionis-pagiiiamsciens, eontra eam
tcmerevenire tentaverit ŝecundo lertiove commo-

nita, etc, usque subjaceal ullioni. Ciinclis auiem
eidem loco sua jura servaniibus sit pax Domini

B nostri Jesu Chrisli, quatenus, elc, usque in finem.
DalumFerenlini, per manum Joaiinis; SancloS

MarireinCosmedindiaeoni cardinalis, sanclsaRo-
manseEcclcsisacancellarii, vi KalendasJulii, indi-<
ctionepclava, IncarnationisDominicaeanno 1206,-
pontificair.svevo domini Innocenlii papseIII annc
r.ono.

CXVI.
;...:-ABBATIETCAPITULOSANCTIVEDASTlATBEBATKNrf

SIS:

Supereodem.

(Fereiilini,vi Kal. Julii.)
Cumnobissit;quanquam immeritis, universarurr.

Ecclesiarumcura et solliciiudocommissa, de his

r specialiier debemus.essesolliciii, in qiiibus feligio
meliusobservatur. Inde est qtlod, cumniulii ssecu-

Jareslaici apud vosper se ei per alios instenl,-ui ir_

monasierio veslro procurationemcibi et potus ob-

tineanl, sieulunus vestrumhaberedignosciiur,nos/
gravaraenejusdem moiiaslerii super hoc voleutes
sollicile removere,-ad exemplar felicis niemoriaj
Cceleslinipapae, prsedecessorisnostri,- auctoritate
vobisapostolicainhibemus,ne'Ciii de cscterolaico,'
nisi necessilaiempaiieiiti, charitatis obtenlii,prse-'
diciamproctiraiionem,in detrimentmnecclesiseve-

slrce, concedere prsesumatis. Nihilominus etianf
liberlateset consueludinesantiquaset rationabiles,'
ecclesisevestrseconcessas, et hacleiuisobservaias,!
ratas habemuset firmas,easque perpetuislempori-

Dbus integras, illibalasqtieinaneresanciraus.Stalui-
mus eliain ut liuihis in proprio fuiulo mon.islerit

vestri, absque consensuet volitnlate vestra, eccle-1

siam de novo audeat fabricare. Adjicimusquoque
ul capellanos,qui in propriis ecclesiis veslris mo-

raniiir, el serviiio illarum insistunl,- nemo, nisi
manifeslaet rationabilicansa iniervenieiile, subji-

'' cere valeat inlerdiclo. Decernimtisergo ut nulli.
omniiiohoroinumliceal hane paginam noslne pro-i
hibilionis el conslitulionisiiifriiigere, etc. Si quis
atiiemhoc allentare praesumpseri!,etc.

Daium. Ferentiiii,- vi Kalendas Julii, anncy

_ 1.0110.

. 3P>
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.... PR_EPO_ITOETCAPITULOLENSENSIBUS.
QuodprovideanlP. clericodeBeneficio.

(Fereniini, IdibusJunii.)
Pietas, quos promissionemhabel vuse-praesenlis

pariter et futiirse,nos admonetvehenienler,ei ex-

lioriatur officiumpastorale, ul his, qui ovilc Do-
inini per characteremclericalismiiiiisesunt ingres-
si, faciamus in vitce necessariis provideri, et eis

prxcipue, qtti noscunlur lattdabiliter litlerarum

sludiis insudasse. Cumigitur dilectus lilius,magi-
ster P. diu, sicutasserit, laborarit in slndio liitera-

ruin, nec ullum sit ecclesiasiicumbeneficiumasse-

ctitus, uiiiversitatem vestram rogandam diiximus
itUentiiiset monendam,per aposiolicavobisscrijita
mandanles, quatenus, pro reverenlia beaii Petri

el nosira, eidemin Ecclesiavestra, in qua, sicut

dicilur, nullusfuil de mandalonostroreceptus,pro-
videaiisin beneficiocompelenti,ul idem, propier
defectum lemporalium,non cogalur in viliiperium
nostri ininislerii mendicare, ac vos, mandaium

apostolicum,siculconvenit,exsecutioneceleripro-

seqiienies,aposlolicumpossilis favoremei graiiam

pleniuspromereri.
DatumFereniini, Idmusjunii, annonono.

CXVIIL

ABBATISANCTlBARTHOLOM.-El(498),ETGOSBERTO,
T_TDROGOAIDECOKDOLIO,CANONICISNOVIOMENSI-

BUS.

Qnod faciant S. clerictimfrui possessionepaciftca
ecciesimde Fraitoi.

(Ferenliui, mldus Julii.)
Ex litteris dilcciorumfiliorum decani (499),

et... cantorisNovioroensiiim,nos noverilisaccepis-

se, quod, cuni pro B. subdiacono,venerabili fratri

nostro... Ambianensiepiscopo. in ea forraa, per

qnam abordinaloribusvelprcesenlatoribusprovideri
vohimtisordinatis, direxerimus scripla noslra, et

ati lioc ipsi dali fuerint raonitores,iclemepiscopus,

reqiiisitusab cis... prioremet capiruluiiide Monle-

Desideriiad quornm prresenialionemidemclericus

fueral.ordinatus,admoimil,ut ei in aliquobeneficio

providerent,(jtiieidemclericopromiseruntin vaca-

uiro benelicio providere, eidera super boe litteras

muuitas sigillocapituli couferenles. Veruin, cum

pobiinodumEcclesiade Fraitoi vacavisset,moiiito-

res ipside ipsa invesiterunt clericummemoralum/,

priori el capitulo sub inlerminationesuspensionis
niandanles, ut ipsiimclcricum acl illam ecclesiam

recipere procurareni, quod illiTacerepenilus con-

temp.eruiU,propter quodidemclericusnobishumi-

(498)LambertusII, abbasS. Barlho!oma_iNovio-
mensis, nolus esl in instrumeniis ab amio saltem
1202, usqne ad aiinum saltem 1224.'Gall.Christ:
tora. IX,col.lil7.
.. (499)De dccanis Novioiiiensibus.,-circa hsec.in
quibiis versamur lempora, pauca ailmodiimapud.
auclorcs nova_GalliwChrisiianw,ibid. col. 1'053;

< XV.HugodeCouci,elecius,ex Va.sorio,imiio
UBZ,metuorattiradhuc aiinis 1187, 1192, 1201et

A iiter supplicavit, ut factum monitorum ipsorum
dignaremur auctoritate apostolicaconfirmare.Nos
aulem, ipsius clerici compaiienteslaboribuset e_>
pensis, factoipsorum moniioruni,cum minuslegi-
time proeedere attent.iiini, nullatenus iniiiientes,
ex benigniiate scdis aposlolicaeipsam ecclesiam,
qusevacare proponitur, eidem volumusas.signari.
Quocirca, discrelioni vestraaper apostolicaseripia
prsecipiendomandamus, quatenus, ipsum in pos-
sessionemejusdem .acanlis ecclesiseinducenics,
faciatis cuin pacifica ipsius possessionegauderc,
contradictores,si qui ftierint vel rebelles,per cen-
siiraniecclesiaslicam,appellalionepostposita, com-

pescendo.Nullislitleris, etc. Quodsi npn omnes...
duo vestrum, esc.

0 DalumFeremini, m Idus Jtilii, annonono.
=CXIX(500).

UNlVEItSlSABBATIBUSINGENERALICISTERCIENSICAPITU-
LOCONGREGATIS.

Quodoreut pro eo.

(Fereniini,v idus Julii.)
Postquam, vocante Domino,ad officiumfuimus

piscatorisassuinpli,naviculaninobis creditani dux-
imus supra mare, nl rete nostrum ad capiendos
piscesin verboDominilaxaremus.Verum, hoc ma-
re magnum et spatiosum,ssevissimsetempestaiis
fragorihusconcitatum, lot et laniis adversuseam-
dcm naviculamccepilfluctibusinlumescere,iil non
solumimpedltasit aliqiiatenuspiscationishiduslria,
verum eliam gubernandi naviculampene defecerit

disciplina. Fremunt eteniro maris gurgites, et

aquarum collesnunc se undis exagitaliscxieiiuant,
nunc veroalluvionumcursibus se reiiflanl, saevit
tola pelagisuperficies, et quielis impalieus, nec ad

navigandum exhibel se traclabilem, nec habilem
adpiscandum.Occuliisquoqueventorura-spiraculis
patefactis, ad quassandiimnaviculam, quasiconjit-
rata societate,a qualuor mundipartibusmultiplices
venii prodeunt, el in circuitu ejus mtilua inier se
coiilrarielale.confligunt. Nuia-re compellilur ipse
nialtis, crebris elisusspirilibusprocellarum, ac ru-
deniinnregimine,crepituminantefracturam, quasi
scindiinliirvelorumcarbasa, el universafere lorpe-
scuntnauiicimoderaminisargumenta.Accedilauiem

ryad htijus calamitatis augmeiitum, quod, ciim in

prcejacentisaequorisvastitate reptilia, quorum non
est numerus, commorenttir, ferales besliaeinier

ipsa discurrunt, quse, nisi nuituo sese devoreni,
parumputant esse crudele, qtiodaliorum mortibus
non indulgenl. Praeier haec insuper, et piratarum
insidiaenon obdormiuni,qni diversas perambulant

1204.
c XVJ. Joaiines de Buchi,- Iransegit an. 1208

cuni Hugone, majore de Thyecouri,ex tabuiario
Ursi-Campi;praeeratadliucanno1219. »

(500) Epistolamhanc vulgavitAngel.iMannque,
Annal.Cisletx.toni. III, pag. 469,ad annum 1106,
cap. 6, §2. . _
.Eamdem lesere est apud Raynaldum,ad"annum

1206,"g~30.
"

-' . , ., , .
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viasmaris, elguosmare'iiiarisquebellii_e,rabicsque .

venlorum incessanier exagitanl, ipsi, s_e\iores his

omnibus, quotidiana perseculione molestant, ut

de Charybdiet Scylla, cjelerisque maris pericnlis
taceanius. Qnamvisigiiur tol essemus difficulialibus

cireumplexi, naviculam tamen ipsam quibuscunque

poliiimus gubernare curavimus argiimenlis, ac;

interdum iii mari hoc reii piscatoris exlenso, pisces
nun modicosconclusimiis in eodemquos, cumad

porlum cducere ciedererous, eorum aliqui rete ru*

perunt, et non solum ipsi protiiitis in venlrem pe-

lagi sunt relapsi, sed et alios post se compulere
relabi. Laboranles deniqne reiicere reie fractum,

aquas eiiani, qute navicttlara in.raverunl, el com-

puirtierunt in ipsa , connli sumus ejicere ab eadem,

neve, pire confuskmemaris el fluctuuni naufragio,

possit eam inslaus procella demergere, oportel nos

ipsain in-soloDei nomine per anchoram fidei sfabi-

lire. Quaesiut aulem ha_c, dilectissimi lilii, et stib

quortiiu vobis siylo dicaniur-, prudentiam veslram

eredimus non latere, si, ad ea subliliter indaganda,
discretae consideralionis aciem extendatis. Cum

igilur, iiilerloL et lanla pericula coimituli, veslris

indigeamusmeritis el oralionibus adjuvari, rogamus
-el obsecraraus vos per viscera misericordise Dei
nosiri , quaienus nobis, in niaris aliiiudine flu-

ctuanlibus, cbarilalis veslrse suffragiumimpendalis,
et, remis orationum vestrarum piscaforem et na-

viculam sublevantes, Jliiim, qui mari et ventis.im-

perat, exorelis , ul_ per suain rriisericordiaminfini-

taro super nos illiiiiiinaiisvullum suum , interiorem

el exieriorein lempestatem serenel, compescat un-

diqne venlos et mare circumqnaque Iranquillet,

nosque flamini sancli Spiritus navigationis nostrae

vela pandenies, dextera sancia sua dirigat, et con-

servei ,"roiuaique nobis Spirilum suum a quatuor
ventis cceli, quo gnbernalore_.quo duce, impleta
deniUin sagina piscibtis-, scopulos valeamtis insi-

diauiium monstroruin effugere, ae inter saevientia

procellarumdiscrimina merces Dominicasad porlus
tutissinios asporiare. De pleniludine vero gratiae
nostrae securi, ad sanclse religionis cullum latius

propagandnm ferveniitis insistalis, et de vinea Do-

mini Snbaoih, vestrse curoe. coromissa, qu_e per

ipsius gratiam a mari usque ad mare palmilesjam

exlendii, siudeafis eradicare noc.iva-,et utilia plan-
. tare cnrelis , qitateinis, bonaeopinionis odorem , et

piae coiiversaiionisfrticlum apud Deuin el homines

proferenles, devirime in virluiem ascendere iae-

reaiiiini, donecDeumdeorum in Sion videalis.

Datum Fereniini, v Idus Julii, anno nono;

(501)S. Gregoru,eimofiasleriiParisiensis abbalum.
Sic diserte legilur in apographoConti. Quaenamsinl
roonasleria illa de quorum abbalibus hic loquiiut
poniifex, juxta ignoranles nos scire fatemur. Cerle,

A GXX.

CIXLERARIO, ET H. ASINO, ET R.. CANONICISSPiREN-
SIEUS.

Quod senlentiam latam sttper electionequadam per
confratres eoruin,si jusla esl, faciunl observari.

(Ferentini, n Idus Julii.)
Cum, custodiaecclesiseSancti Petri Argentinensis

vacnnte, qtiatuor ex canonicis ipsius ecclesicedilec-
tura filitim magislriim B. elegissent concordiler ia
cuslodem... prseposilo, ad quem invesiilura nosci-
tur perlinere, eleciionem ipsam admitlere recu-
sanie, ad noslram fiiit audientiam appellatum. Nos
aiitem, quia de negolio non poluit nobis fieri plena
fides, causam ipsam H. S. et C. concanonicis
vcslris duxiiniis conimiltendam, dantes eis nosiris

B liiteris in maudatis , ut, partibns coiivoeatis, el re-
vocalo slalum debitum qnidquid post appellalionem
ad nos lcgiliine inlerjiosilam invenirenl lemere at-
tentatum, audirent hinc inde proposila', el quod
canonicum essei, appellatione remota , slatuerent,
el facerent per cerisnram ecclesiasticam firmiter
obsef.vari.Partihus igitur in praeseniiauniusjudicum
consiittuis, qtii de ipsarum assensu absque conju-
dicibus de ipso negotio cognoscebat, et commissio-
nis nostrrc litieris in publico reeiiatis , magister H.
qui se diclo B. adversariiim opponebai, ex parte...
Sancti Gregorii, el.... monaslerii Parisiensis abba-
tum (501), et... prseposiiide Lutenbach , quasdam
ei litteras praesentavit, pef qtias mandabatur jiidi-
cibus ut nullalenus in negolio ipso procederent,

G cum ipsi a nobis Iitteras alias recepissent, qiire
aucloritatera priorura peniius revocabant, sicu. es
eofura transcripto, quod eis duxerani desiinandum,
plene polerant edoceri. Verum , cum memoratuin
lescripium a siylo caiicellarise riostrss videretur
plurimum discrepare, et haberelur multiplici ra-
tionesuspectum, ab eodemmagistro II. atulienticum
postulavit, qui non solum ipsiuset copiarafacere de-
negavit, sed, coniumaciter ab ipsitis recedens prse-
seiitia, adeum posimodum redire conlempsit, lieet
solemniter ab eo lertio fueiit evocatus."Demum
vero , cum a duobus judicum prsediciorum de man-
dato lerlii peremplorium esset pariibus assignatum,
dicttis H. ibeorum coiuempsilprsesentiacomparere.

D Ejtis igilur contumacia pro prseseiuia repuiata, et
receplo (502) ab abbatibus et prseposiiomemoratis.
cum qusesivissentab eis si lales ipsis litleras trans-

i misisserit, quodcansa liujiistnodiesset prorsus ipsis
incognita , hahiloprudenlura virorum consilio. ele-
tioue, quaede ipso magistro H. non tam celebrata
ftterat, quain praesurapla, justitia exigente, cassata,
eleclionem magistri B. lanqnam eanonicam confir-

marunt, possessionem custodiae,et curam anima-
rum pertineniem ad ipsam ei auctorilate aposlolica

de monasteriisParisiensis dioeceseos"liic agi noa
i posse videtur. Forie erratum est ab Amanuensi.

(502) Sic; verum deessealiquid videtur.
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conferentes, exseculoribus nihilominus sibi dalis,

qui eum facerenlpacificaipsiuspossessionegaudere.
Demum, cum abbates el prreposilus anledicli in-

siantcr ipsum B. ad suam prseseiuiaTnconvocarenl,
ad eos vocaius accessit, et, habilacopia lilterarum,
quas adversarius ejus a nobisse dixerat impelrasse,
ilias in mullis comperitesse falsas. Quod cum vellet
inconiinenti probare, ipsi non solura ei super hoc
audieniiam denegarutu , sed , cum a prsebendaesuse

Etipendiosuspentlentes, post appeilaiionemad nos

inlerposiiam , contra ipsum in principali negotio
processerunt. Porro igitur, magistroB. et C. pro-
curatori magislriII. in nosira prcesenliaconslittitis,
dileclum filiinnnostrum, G. (505) Sancli Theodori

diacoiium cardinalem, coiicessiiniis auditorem in

cujus prsesenliacumessel diutius litigalum , oblatse

stint nobis illselilterse, qu;e videbaulnr revocare

priores , qnas non solum in bulla , quse.dealiis
extracia litieris, illis inserla fuerat_,sedaliis multis

modis comperimtisfalsasesse, quas ad certiludinem

pleniorem sub bulla noslra vobis millimns inler-
clusas. Nolentes igitur lantre temeritatis atidaciam

relinquere iinpunilam , discretioni vestrceper apo-
slolica scripta praccipiendomandamus, qualeiiussen-
tGnliamclietorum confratrum vestrorum, sicut est

jusla , facienies pcr censuram ecclesiasticam, ap-
pellaiioue remota , inviolabiliterobservari, et con-
tradictores , si qui fucrint, vel rebelles , ut a sua
lemeriiaie dcsislanl, dislriciione simili compellen-

tes, qtiidquid occasione litterarum ipsarum pcr (

diclos ahbaies el praeposilum, vel eorum aliquos
facttim esse noverilis, stiblaLocujuslibet conlradi-

ciionis el appellationis obs.laeulo, judiceiis irrilum
et inane, fructus medii lemporis, sietit jusUim
fuerii, ipsi B. resiilui facicnles, tain eos qui usi
siint iitteris antedictis, quaui eos qui se ipsas a

nobis meniiti sunt impelrasse, juxia conslilulionem

Boslram,qnam adfalsariorumnialiiiamconfiilanilam

edidinuis, remo.oappellalionis obstaculo, puniatis,
matidatiim aposlolicumtaliier iuipleiiiri, qtiod,per
cffecium opcris , odisse comprobemiiiivitiura falsi-
tatis. Qiiodsi non omnes.... duo vestnmi, elc-

DaiumFerenlini, u ldus Julii, anno nono.

1

(503)G. id' esf Gregorium.Post obidim Jifallhsef,
(de qtio vide nol. ad episiola1»libri tertii 54), Gre-
gorius deCresceniio, nobilis Romanus, ex canonico
regulari monasteiii Rbenani, seu ex canouicoBasi-
lica. Vaiicanre, liluli S. Theoilori diaconus cardi-
nalis reiumiialus est : qtiodquidem ho<;ipso.in quo
imnc versamur, anno 1206, mense Deceinhri, in
"quiiila lnnoeeniii creatione , comigisseasserit Cia-
icoiiius, cui asseuliri videlur ei ipse Oldoinus.Ve-
ruin, ex baclniioeenfiiepisiola, Gregoriinnfortasse
jam ab amio 1205, saltera ante menseniJulium amiO'
j_206,, limloS. Theodori insigniium fuisse, evinci-
tiir. i)e ipsius geslis, incertoque obiius auno , vide
Oliioiimui,ad Ciacon. lom. II, cnl.26.

(504) Epislolaehujus apograpbmn, quod ad iideiiv

, A CXXI.
..... MAGISTROET FRATRIBUSHOSPITALISDENOVO-

CASTRODEHRIENCORT.

Recipiv.nlur.bonaeorumtitb proiecliorie.
(Ferenlini, xvn Kal. Augusti.)

Solelannuere, etc, usque imperlienies assensumy
hospilale vesirum, eum personis veslris, ei oinni-
bus honis quaeinpraeseiuiariimraiionabiliter possi-
del, aiitin futurnm jiislis modis, prcestanteDomino,
polerit adipisci, sub beati Petri el nostra protectione
suscipimiis. Specialiterautem ecclesiara Sancti Ni•

. colai de Menonvalt, et grangiam de feiuio de Pe-
riers, cum omnibusperlinentiis suis, sicul easjusie'
ac pacifice possideiis, aiictoriiate vobisaposiolira
coiifirniamus,et prcesenlis scripti, elc Nulliergo," elc. Si quis aulem, elc

Datum Ferenlitii, xvu Kalendas Augusti, anno
nono

CXXH(504).
CECANO(505), ETCAPITULOLAUDUNENSiBUS.

Confirmaliosialutorum EcclesiwLaudunensis.
CXXIII.

EPISCOPOLAUDUNENSI(S06).
Vi magislroAlbericoin EcclesiaLaudunensipraben-

das conferal.
(Ferentini, ix Kal. Angusti.)

Si viros scieniia prsediios litlerarum, ac momm
honeslaie conspicuos, ad ecclesias tuo comrnissas-
regimini assumere procurares, pi-reier laudernho-

p miniiin, divinaro posses gratiam promereri, quia,-
sicut Deushonoralur in lalibus, sic eorumprovisio4

ei non immeiiio creriilur essegraia.Ceria snne mul-
lorum relatione didicimus, quod dilectus filius,-
magisterAlbericus, lanla morum honeslale prrciil-
get, ul ejus exposcaiitmerilamerilo sibi in ampiori
ccelesiasiico beneficia provideri. Cum aiuem olim
pro tlileeto filioS. aposlolicas recepisses lilieras et
mandaliim,ul c'i in Ecciesia Laudunensi in praeben-'
dali beneficio provideres, tu prsebendam, quam
piimovacare coiuigit, eidemmagislro in elusionem
niandaiiapostolicicoiiiiilisii,stailiimeideroin choro,
et locuni in capilulo faciens assignari, qua cum

posiea, jtislilia exigenle, fuerit destitutus, in nullo-
sibi poslmodum providere curasii, licet mulloties,

D sicut accepimus, ad hoc obtuleril se facultas. No-
-Jentes igitur quod idem magisler spe sua taliter

apographi Coniicum caeterisexscribi curaveramus.,-
fi inaiiihiis noslris, quo casu nesciraus, excitlil >
ideoqueargiiinenluiiihic laiilummodoexhibere pos-
sumiis.

(505) Adam, al.-Andreas, de Conrlandon,vir no-
bilis, nalus in vico.comilaitisRcciitci,Firniensi urbi
coiilcrinino, drcanus Laudimensis iiieinoralur ab
annosaliem 1198, usque ad anntim 1223.EiimIn-
gelrannus III, Toparcha Cociacensis,in carcerem
coniecit, anuo circiter 1215, uiicleiugeiiles mrl.tein-
EcciesiaLaiidiineiibiexcilataestiiil.Gutl.Chrisl.lom.
IX, col. 561. Videelhuii LELOKG,Histoire ecclista-

slique et civiledu diocesedeLaon, pag. 286.

(506) Videepistolam libri sepiimi 97, no.-
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defraudelur, el quod pcr le factum esi circa ipsumJS
illusorium habealur, fraternitalem tuam monemus
atieiite ei horlamur, per aposiolica spripia prteci-

piendomandanlesquaieims prsebendamun.amehlem

magistro conferas in Ecclesia Laudunensi, ul per
eum, qui ad hoc moribus et scieniia perhibciur

jdonens,tarolua qiiaroipsius Ecclesiseulilitas.pro-
curetur, ac nos, si pro eo fuerimus exauditi, fra-

Jernitali lure digna graiiarum teneaiuur obsequi
aciione; alteiifms provisurus ut preces nosirsr.

pariier et mandaluni debilnmsorlianlur eflectum,

quas porrigeudas duximus solummodo propter
Deinn.

Datum Ferenlini, IX Kalendas Augusli, annq,
nouo.

CXXIV. 1

DECANQ(507)ETCAPITULO.LAUDDNENSIBUS.

Vt, si exorianiurcontroversiwinter capilulumet epi-
scopumsuperconsuetudiiiibusEcclesiw tettes pos-
gint producerecanonicosipsoi.

(Ferenihii, si Kal. Augusli.)
Solet annuere, eic, usqueposttilationibus incli-

nati, auciorilaievobis prceseiiiiumindulgemus,ul, si

quanilosuper consuetudinibusecclesireveslrseinler
vos ei cpiscopum,vel arcbiepiscopuraveslrtun, con-
troversia mota fuerit, ad illas probandas, fratres

veslros, qui sint omni exceptione maj'ores, lesles

producerevaleatis,el quodper eos fuerit sufiicienier
ostensum inviolabiliierobservelur, dummodo con-

trarium non exisiat canonieis instiluiis. Ntilli

ergo , .; .. nosiraeconcessionis,etc. Si quis au- (
lem, elc.

Datum Fereutini, ix Kalendas Augtisti, anno

r.bno.
CXXV.

C_ESARAUGDSTANOEPISCOPO.

Quod ioltat siatiilum factumquod,nisi omnes cano-
nici consenserint,nullus possii recipi in canoni-
cum, vclinietligaluromnes,id esl major pars.

(Ferentini, xi Kal. Augusli.)
Per tuas nobis Iilieras intimasti quod canonici

geclesiaelussjuramenio se coromuniteraslrinxerant,
ui nullus in canonicum reciperelur ab eis, nisi de

eommiiniconsensu lofms capittili provenirel, umle

plernmque contingit, utfstib hujusmodi juramenti
prcetextu, canonicorum aliquis appellalionem ad
sedem aposiolicaminterponens, recepiionemillius

impediat,qttemmajor et sanior par capituli duxerit

eligenduro. Licel igiiur in hujusmodijuramento.in-
tellexisseprsedicftcanonicivideanlur, ul nullus ad-
miiii ,possel in concanonicum eorumdem, nisi,
pariler in illum consenserint omnium volunlates ;
qtiia tamen id indiscrelum et prtesumptuostirofuisse

dignoscitur, nisi, secundum canonicasel legitimas
sanctiones, inlelligatur a tolo fieri qnod fit a ma-

jori et saniori parte totius, nos, ex debilo commissi

(307) "Videepistolam libri noni 122, not.
(508) GrwceVPANIHNITOS,et Laline MISERICORDIA

nuncupatur. Sie diserie legilurin apographoConli.
Nounepoiius legendumforcl, i TANVMNITOS,pro Grae.
m E*DAsrasuTOs, vel, uno verbo, TPERVMNITOS,

!_,nobis officii, tam uiilitati ejusdem ecciesiae,quara

ipsorum concanonicortimsaluli ac famae,providere
volenies, fraternilati tuae,per apostolica scripta
mandamus quaienns ipsisiiijiingas,ul ab hujusmodi

juramenio auctoritaleiiostra comiiiuniler se absol-

vant, ul, eo iion obstante, debilam firmita.emobli-

neal, qtiotla majori el saniori parte ralionabiliter

fuerit consiittiium.

Dalum Fereiilini,xiKalendasAugusti,anno nono.

CXXVI.
CJDALTEROCLERICO,B. JMPERATORISCONSTANTINOPOLI-

TANIILLCSTRIS,PR_EPOSITOECCL'ESI_ESANCT_EMARI_S,
quiE GR_ECEYpanhnnilos, ET LATINEMiserkor-

dia (508)NUNCUPATUR.

Confirmdlursibiprwposilura.
(Ferentini, x Kal. Aiigusti.)

Justis pelenlium, etc, usque assensu. Praepositu-
ram SanclseMariseYpanimnitos, sicut eam juste

jiqssidesel quiele, aucloritate tibi aposlolicacon-

firmamus.et pr.resentisscriptf, etc. Niilli ergo, etc

Si quis aulem, elc.
JDaiurnFerentiiii, x Kalendas Augusli, anno

nono. i
GXXVII.

LAMBEBTO,PRESBVTERO,CAPELLANOB.CONSTANTINO-

POLITANlIMPERATORISILLUSTRIS,PR_EPOSITySANCTl

M1CHAEJ.ISCONSTANTlNOPOLlTANl.

Confirmalursimile.

(Eereiilini,x Kal. Augtisti.)
Justis petetuium, eic, usqueassensu. Prrepositu-

jam ecclesia.Sancti Michaelis,sicut eam juste pos-
sides et quieie, auctoritale tibi aposlolicaconfirma-

mus, et prsesentis scripti, etc. Ntilli ergo, etc Si

quis autem, eic.
Dalum Fereiitini, x Kajendas Augusli, apno

nono,
CXXYTII.

ABSALONIPBESBVTERO.

Prwpositura in ecclesiaBealai Mariwde Scota apud
Constanlinopolim,sicuteamjnsle possidelelquiele,
aucloritale apostolica"ei confirmatur.

(Fcrenlini, x Kal. Augusti.)
Juslis petentitim, etc, usque prosequeiile.conir

plere. Eapropler, dilecte, etc, usqueprecibus incli-

nali, prseposituramin ecclesiaBeataeMarirede Scota

D-apud Goiislaniiiiopolim,sicut eani jusle possideset

quiete, auctoritale libi apostolica confirmamus,et -

prsesenlis scripti, etc. Nulli ergo, etc Si quis au-

tem, etc

DalumFerentini.x Kalendas Augttsli,anno nono.

CXXIX.

GUALTEROBECURTRACO.

Confirmatur insitlulio sua.

(Ferentini, viu Kal. Augusti:)
Jtistis petenliura, elc_, usque prosequente com-

pro GraecorrmpiMNHTGS?Verum,quo pacto cogno-
mina istaGncca', qua; vaienl iclemac Omnino cele-

branda,vd Super omnia-cele.brajula,Lalmo Miseri-
cordia respondeant. non facile intelligitur.
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plere. Cum igilur dileelus filius, B. (509) tiluli .
Sancice Susmmsepresbyler cardinalis, aposlolicce
sedis legaius, in ecclesia Sanclse SiiphiaeConslanli-
nopolitanrc te canonicuminstitiieril, nos, luis preci-
bus beiiignum prsebentes assensum, institutionem
ipsam, sicut canonice facta est, ratam habenies
auctoritate aposiolica confirmamus, et praesentis
scripli, etc. Nulliergo, etc Si quis auiem, etc.

Datum Ferent{ui, vm Kalendas Augusli, aimo
ilOIIO.

CXXX(510).
PATRIARCH_ECONSTANTINOPOL1TANO.

Quod non lenealnr observarejuramenlum factum
pereum cum Yenelis,quod-nullum recipielin ca-
nonicumSanclwSopltiw,nisi sit Venetus.

- (Ferentiiii,>a Kal. Julii.) ;
[Adhoc Deusaposlolicsesedis antistitem, qui ple-

liiludiiiemhabet ecclesiasticsepoteslaiis, super gen-
tes el regna cousliluii, ut, juxta verbiunprophe-
licum, evellat el destrnat, dissipet el disperdat, qtise
in agro Domimco, suae culturae coromisso,inutilia

repererii et nociva, juxla quod alibi sibi praecipilur
a Dominoper propbetam :Dissolvecolligalionesim-

pielaiis, solve fasciculosdeprimentes(ha. LVII).NOS
igilur, atlendentes juramentura illud, quasi prorsus
illicilum, non esse servandum, quod a te Yenetiis
constituio fuil a Venelisviolenter exlorlum, sicut
tua nobis in.inualio patefecil, ut videlicet iieminem
sis facturtis.canonicum in ecclesia San_lseSopbise,
nisi Venetumnatione, vel qui coniinueper decen-
uium Veneliis habilassel, quodque bona fide modis<

omiiibus, quibus poteris, laborabis, ut semper in
eeclesiaSancIaeSophisesit Venesuspatriarcha, salvo
lamen in omuibusapostoliesesedisjure, auciorilatc,
reverentia et honore, licet licec eondiiio sic a le
fiierit adjecla, nt non sit in scriplis c redacta, prse-
t sentium libi aucloritale roandamus, el in virtu.e
c Spiritns sancti disiricte prcecipimusquaienus ju-
< ramentura illud nequaquam observes, cutii saii-
« etuarium Bei nonsit hseredilariojure ab aliquibus
c possidenditm,sed, in omni gente, qui facit justi-
« liam acceptus sit Deo, prsecavensdiligenter, ne,
t post boc apostolicaesedis praeceplum,in prsemis-
t sis articulis ulcunquedelinquas (511).Qnia. si de
_ cselero soios Venetosin eeclesia Sanclse Sophise
* canonicosinstiiueris, vel ad hpe impenderisope-

?« ram qualemcunque, ut semper in eadem eccle-
« sia sit Venetuspalriarcha , neminemin ipsa (512)
« ponendo canonicum, nisi juret, quod nunquaui
* aliuude, nisi de 'Venetis.eligejaut recipieipalriar-
t cbam, nulla deinceps raiione super his poleris
< exGtisari. Sed, nec illud observes, quod absque
c juramento diceyispromisisse, ut neminem archi-

(509) Vide epistolamlibri leriii 54, not.
(510) F.pistola bsec legilur in Gestis lnnonenlii,

§99; irieoque hie uncis inclusaexhibetur. Palrem
ejusdem exhibet Raynaldus, ,ad aniiuro 1206, § 2.
Q_uaeapud ipsum leguntur, hic duplici ad iniiium

•cujtisquclineaevirgula in margineapjiositadislincia
piif

A c episcopum,prseter Venetum,in tota faciasKoma-
« nia (515).»Nevero, prsetexlujuratorise cautionis,
aut cujiiscunqiiepromissionisobientu, talia de ece-*
tero prsesumaiitiir,aut, si prsesiiniplasnnl, obser-

ventur, nos, obligationes hujusmodi auetoritate

aposlolicairrilamus, sub inlerpositioiieanalhematis

prohibenies, ne quis easobservare prsesumat, tibi-

que prsecipimusut id canonicis Sanctae Sophise,
non solum insiilulis, sed etiam insliluendis, caute

denunlies, quatenus hoc nefasvaleanlevitare (514).
« Licel auleni plus debueris Deuinliniere quam
_ homines,ne jurares aliqtiidproter hominescomra
c Deum,si tamen in illo juramento, per vim et
e melumextorlo, praesciiptainadhibtiislicautelam,
c ul juraveris, salvo iu omnibus ap.oslolicsesedis
< jiire, auclorifate, revereniia et honore, nos-libi,
t delictum tuuni humiliter confiienii, de speciali
« giatia iiidulgemus,ui hujnsmodijiiramentum nul-
c lum libi possitprrejudicium generare, dummodo
c prseceplum,quod salnbriter libi feciintts,ad sal-
c vandumjus, ..ucloritatem,revereniiamelhonorem
e aposlolica;sedis, contra cujussiaiuLaea qttaesunt
e jnrata redundant, fideliter exsequaris (518). >

Cceterum,eisi prsescriptanobis a tuis nuntiis secretq
fuerinl inlimata(516),noverislamenpro cerlo, quod
qiisedanieorum ceria relatione prius fueraiu noslris
auribus patefacla. Nulli ergo oninino hominum
hanc paginam nostrsecassationis, inhibilionis,coe-
stilutionis, praeceplioniset concessionis,elc

r* DalumFereniini, xi Kalendas Julii, anno nono.
CXXXI.
Deest inscriptio,

Concedunturrcpresaliwconira bona Placenlinorum" "
wtnulaniium.

(Ferenlini, vu Kal.Augusti.)
Nisi prava populiPlaceniini socielas, quasi mem-

bra cariiium ejiis qui malisoperihnsdelectalur, sibi

rouluq cohsereret,el, veluii squammseLeviaihan,

quarum una uni canjuisgiiur,el per eas spiraculum
iioii inccdil, coiitra servos Doniini sese in unum

globuinperfidiseglomerasset, vel flagellovirgre su-

per ejus scelera vigilanlis atlrila,' vel saltetn, j"am

posiquam in omnem pene terram exivil sonus ini-

quilaiis ipsius, publico rubore confusa, colligaiio-

D nes impieiaiis suae forsan dissolvissei.Verum, cuni

froniem sibi fecerit merelricis, et ita propter pec-

cqtum suum a Dominosit cor proprium indurare

permissa, ut nec Iresaeconscientiaevermem seniial,

nec in conspectu gentium, quibus, cum anle nola

fuisset, per sceleris est infamiam faela notior,

ernbescai, de ipsa qnidem posse videtur illudnobis

proverbium Sapiemis aplari : Si quasi plisanas

slultutnin pila de superferientepito conluderis,slul-

-
(5!1) fn Geslis, violesiierumquedelinquas.
(512) In Gesiis, in ipsa non.
(513) Ilacienns Raynald.
(514) Haecrursus apud Raynaldum.
(515) Iluc usqiie Rayuald.
(5iff) Cod.Vallicellanus, fuerint tenninata.
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titia ejus non auferetur ab eo (Prov. xxvu). Licet 1

igiiur stiper ea eongueri valeamus, cnm pro-
pheia dicenles: CttravimusBabylonent,el non esl

sanata (Jer. u), interfecimusel perdidimuspopu-
lum isium, et non sunt reversi a viis suis, expc-
.riri tainen adhuc volenles, si forie non renuant

aceipere disciplinam, priusquam Dominus plaga
inimiciallligateos, etnos in ipsos manumnoslrara
diirius aggravemus, ut qui hactetius quasi levi ver-
bere sunl percussi, non attendenles quodgrandi-
neni coruscatio, et gratia verecundiamantecedal,
vulnere demuminsanabili ferianlur, erga eos levio-
rlbus adhuc curis duximus insistenduro.Quocirca,
fralernitaii veslraein virlute obedientia;per apo-
siolica scripla districte prsecipiendo mandanius,

qucilenusmercimoiiia, seu quaelibetbona, quaede *

roercatoribusPlacentinis in vesiruni, seu vestrorura

posse devenerini, detinere cureiis, et faciatis ab
aliis detineri, donec populus Placentinus Eccle-

sise,malri suse, quam offendii graviter, et offen-
ciere. non desistil, de damnis el injtiriis irro-

gaiis debitam saiisfaclionem impendat; conlra-

diclores, si qui apparuerint, vel rebelles, per cen-
stiram ecclesiaslicam, appellalioue posiposiia co-

genles.
Datum Ferentini, vn Kalendas Augusli, anno

nono.

CXXXII(517).
RESIENSIAHCHIEPISCOPO,SANCTiEROMAXiEECCLESI.E

CARDINALI,APOSTOLICESEDISLEGATO(518),ET ,
SUFFRAGANEISEJUS.

Senienliamexcommunicationis,quam episcopusCa-
memcensisin Cameracensesquosdamcives malo-
fuctores tuleral, observarijubel.

(Ferenliui, m Idus Julii.)
Angusliasel serumnas,qnibus universumcorpus

Ecclesiae, a planta pedis usquead verticem, mise-
rabiliter concuiiiur ei lurbaiur, inteniissime c.ogi-
tanies, vehemeiilidolore cordis afiiciinur,eo atitem

moleslius, quo specialius illius tenemur imiiari

vestigia, qui, sicul ipsemet asseril , infirmaba-
lur infirmanlibus fratribus, et scandalizalis aliis
uiebatur. Sane, filiimundihujtis, quos prudentiores
flliis lucis ipsa Verilas proleslatur, j'am non sicut

vulpes parvulre, sed leones ferocesexterminanl, et
devorant vineam Domini Sabaolh, et sic obcaeca-'

lum est insipiens cor eoruni, ut non ipsosretrabat
timor Dei, nec reverenlia filialis, quin ejusEccle-
siam crudelilate persequalur lioslili, nec satis est
furori eoruin saeculariacoulra justitiam occupare,
quinimoipsam aedificiispirilualis compagcradissol-
vere ac deslruere temeritale damnabili moliuntur.
Ut auiem ad praesens de reliquiis laceamus, quo-
rum in hoc mari magnoet spatioso niultitudoin
lanlura excrevit, ut, sicut iiiiquitaium, ita nec ini-
quorumsit numerus, cives Cameracenses,benigni-
late, qua eos venerabilis frater noster episco-

(517)Videftaynaldum, adaiinum 1206,§27.
(518)Videepistolamlibri sepiimi 116.

fk.pnseorumdem (519), semper.blande rexerat, et

mansueie tractaverat, abuientes, se in insolcniiam

conuimaeilerercxerunt, et, novoproditionisgenere,-
non coacli, sed volunlarii, ab ipsius irapitdenter

obsequiis recedenies, in manus persequetuium se

dederuut, et, ut eorum iniqtiilalibus iwhil desit,

ojipida et alias possessiones Cameracensis Ecclc-

sice,qttas fidelilaiisdebitomaiiutenereac defendere

lenebaniur, armis el incendiis inyadenles, ac per
violentiam occupantes, eodem episcopo peniius

spoliato, tam pertinaciler quani impudenter deti-

nere prsesumunl,propter quaecum escommunicati

fuissent, ut vel sic a morte animse convertercntur
ad vilam, ex adipe pravitalis hserelicse,in contem»

ptum Dei et universalis Ecclesise,sacerdotes apo-
3 statas, apostolicaesedis obedienliam publice deie-

stanles, violatis ecclesiis, celebrare fecerunl. No-

lentes^rgo dissimulare aut negligere htinc exces-

sum, sed iia cupienies eorum insoleiuiain ferro
uliionisabscindere,ut, terrore deriviuoad posieros,
facinus non redeai in exemplum,fraternilati vestrae

per apostolica scripla dislricle prcecipiendoman-

damns, quatenus sententiara, quam idem episcopus
in cosderacives Cameracenses et alios bonorum
suorum raplores , videlieet Wiilelmum patruum,
vYillelmumadvocatumAquen. SiboJorum, Nivolo-
num Bailivum,-Baldum de Brai, Iterium regium
hostiarium, Joannem Piscem, AleliiiumTuebotif,
Ratltilfum Moleiidinarium, el quoscunque alios,

,, propriis nominibus exprimendos,seu icmerecom-
municanle. eisdem, el imparticntes anxilium, con-

silium,vcl favorem, rationabiliter tulit, vel ciuxerit

proferendam, sublalo ctijuslibcl conlradictionis
el appellalionis obstaculo, per omnes diceceses

veslras, singtilis diebus Dominicis el feslivis, ptil-
satis campanis, et candelis acceusis, ac in singulis
ecclesiisvobis subditis, senlenliam renovanies, et
denuntianles ipsos in nundiiiis specialiter arctius

evitandos, faeiatisinviolabiliterobservari; pubiiea-
lionem eliam personarum et rerum eorumdemcf-
vium Cameracensium, de j'ure communi, vcl con-

suetudine speciali, ab ipso episcopo rationabililer

faclam, simul cura praedicta denuntiari senientia
modosimili facialis; mandalum apostolicumtaliler

Dexsequeutes, quod vcslra desidia, vel negligeiitia,
rigor ecclesiaslicaesententisencqueatenervari, sed

potius veslro studip et sollicitudine di%eiiti, ad

suflicientemdaronorumreslitulionem,et ijijuriarum
salisfaetionero. coiigruam, eompellanturinviti, et,

'

cum diclus episcopus, vel ejus nunlius, securum
transitum per parles non habeal Gallicanas, tu, -

frater archiepiscppe,perlu.uin nuntium noslras lit-
leras facias tuis suffragaheisprseseniari.

Da.lumFereniini; ui Idus Julii, anno nono.

t

(519)YidcepistolamIibri qiiinli 19, iioi.
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CXXXIII.

•CLEMENri,PfUiPpSITOSANCTISTEPHANICOSSTANTINO-
POLITANI.

Confirmalurprwpgsiiura,
(Ferpnlini, v Kal. Augusti.)

Ciim a nobis peiifur quod jtisium est et hone-
siiim, eic.t mque impertientesassensum,prsepositu-
jram ecclesiaeSancii SlejiiianiConslantiiiopolilani,
fsicut eam juste possideset quiele, auctoritate apo-
jslolicaconfirmamus,elpraesentis scripti, elc. Nulli

ergo, etc Si quis autem, etc
Dalum Ferenlini, v Kalendas Augusli, anno

jiono.

CXXXIY.
MAGISTROCLEMENTI,CANON1COS^NCTiESOPHI.EC0N-

STANTINOPOLITANJE.

Snper simile.

(Ferentini, v Kal. Augusti.)
Jusiis pelentium, etc, usqueeffecluprosequente

complere.Cura igitur dileclus filius nosler, P. (520)
tiluli Sancli Marcelli prcsbyter cardinalis, aposlo-
licsesedis legafus, in ecclesia Sanctae SophiaeCon-

slanlinppolitanaele canonicuin instiiuerit, nos, tuis

precibus benignumpraebenles assensum, inslitutio-
nem ipsam, sicut canonice facta esl, ratam haben-

tes, aucloritate apostolica confirmamns, et pne-
(.enlis scripli, etc Nulli ergo, elc. Si quis au-

Jem, etc
Dalum Fereniini, v Kalendas Augusti, anno

pono.
cxxxv.

BARENSIARCHIEPISCWPO(521), ETEPISCOPO
SALPENSI(522),

fiitod coiisam inter archiepiscoposTranensem et
Acherontitiumvideantel defendanl.

{Ferentini, vi Kal. Augusti.)
Licet illamgeramusdevenefabilifralre nostro.....

Tranensi archiepiscopo (525), apostolicse sedis

Icgaio, fiduciam, ut in cflicio sibi cpmmisso cum
discreiione ac maliirilale procedal, quia tamen

Acherontinus archiepiscopus (524), lam per se

quam per alios, diu muliumque de ipso cpnqueri
non cessavit, asserens qpod, posl appellationem
pd nos legitime iiilerpositam,-eum injuste ab officio

poniificali suspendii, nos, qui ex debito aposlolicse]
servimtis sapieiuibus siimus et insipienlibns debi-

tores, tam illi deferre quam isli providere volenles,
venerabili fratri nostro Trojano episcopo(525),
«l dileclo filiq.... abbaii Terrse-majoris, per apo-
stolica scripta mandavimus, ut, vocatis iis quos

propter hoc noscerent evocandos,et verifate solli-
cile inquisita, si constaret ipsis eiimdemlegalum
Buspensionissentenfiam, post appellationemad nos

(520) De eo jam diclumest sa.pius.
(521) Dauferius? demortuo Raynaldo, archiepi-

EcopnsBarensis suliilaiiisest anno 1188, el a Cle-
mente PP. III consecralusdie 13 Decembris.Archi-

prsesulisdignilaiemad annosqualuordecim[imo19],
.nensesduos, et dies qnaiuonfecimsustinuit, obiit-
fiuedie27 Februarii anno 1207. DGHELL.Ital. sacr.

A legilimeinierposiiam, jii,praedieliimar.hiepiscopiiin
protulisse, denuntiarent eam penitus non lenere,
aut, si forsan ipsum alias suspendisselinjuste prsa-
dictamsuspensionis senlenliam relaxarent, nihilq-
minus inquirenles de iis, qusecontra ipsnm archi-

episcopumapostolatninoslro suggesla fueranl, qu-,e
prsedicluslegaluscis pleniusexplicaret, et, si repe-
firent innocenicm eumdem, ipsum absolvere.nt

penilus ab pbjeclis, ac etimranonica poenapercel-
lerenl, si culpabilem invenirent. Si vero probarj
non 'posset, quod ssepedictuslegatus processisset
perperam contra ipsum, pra_libatamsuspensionis
sentenliam facientes inviolabiliter observari, una
cuni ipso legato fidcli|qr in inquisiiioiieprocederent
facienda. Ipsivero super hoc nobis laliter rescri-

pserunt, quod prsedictoTranensi archiepiscoposuis
lilleris mandavere, ut, si coniru prsedictnmAcbe-
roiuinum arcbiepiscopuai proponere vellet aliqua,
per se, vel responsalem suflicientem,ea proponeret
coram ijisis; qui respondil eisdem, quod tiihil ha-
bebal conLraprcediciumarchiepiscbpumproponen-
dum, sed videri sibi eos asscruii excessisse, in eo

quod ei iiiandaverani, ut stib examiiie suo contra

prsediclumarchiepiscopumproponerei,siqua vellel,
cum ipse supeiioreni illis judicem se astruerelj
eosque suss, se vero jpsorura jurisdiciioiii subjicl
non debere, Cunique denuim ad icistantiam SUEIH
sibi Iitterarum noslrariim cqpia facla essei, idem
Iegaius, illi verbo inhserens, quod prsetiicia;linerse

coiiliiiebaiit, ut videlicet in inrjuisilione ftdelitcr
faciendaprcedicti episcopusel abbas pariler proce-
derent cum eodem, dicebat eos in nullo anieulo

posseprocedere sine ipso, el sic se leriium judicem
in oniiiibus eapitulis astruebat, contra quem proe-
dicli judices responderuut, quod hoc de jure facere
lion valebal, quia, cum agerelur de illo, quod prse-
dictus Aeheroniinus archiepiscopus, post appelia-
lionem atl scdem aposlolicam inierppsiiam, ab eo
se qtiercbalur esse suspensum, ipse in causa sua
reus etjiulex non polerat simul esse; sed, si diclus
Acherontinus arcbiepiscoptis probare non posset
conlra se perperam fuisse processum, in inquisi-
tione facienda procederenl cum eodem. Tandera
vero, cum ipstiinperempiorie-ciiavissent,et signifi-

T)easseiit, se, si die locoque staiuip, si qua vellet

per se vet proctiralorem conlra nominaiumarcbi-

episcopumnon proponeret, juxia maiidatiimaposio-
lieiiniin ipsonegoiioprocessurqs,quia legaltis idem
in suo videbalurnegotioelaudicare, ac inceria pro.
certis , eorum animos suspendendo,proponere, ve-
niente slalulo die, allegaiiones Acheroniini arc.hi-

cpiscopi, praeseiuibus nonnullisviris priidentibus,
audierunt, lestesque recepere juratos, et, diligenler

tpm.VII, coi. 881.
(522)'Eral is, verisimiliter, paganus, de quq

Brevismemoria,anno1207,inimperfeetaSalpeiisiiim
episcoponnnserie, apud Uglielluin,ibid. col. 1242.

(523)Vide epistolamtihri ociavi.118.

(524) Videepislolamlibri sexli 57, not.
(525)Vide epislolamlibri septimi 101, not.
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cxaiiiinaiiteseosdem, dipta ipsorum redegerunl in

scriplis, per qpse consiitit matiifeste, scepediclum
legaiuii), posi appellationemad sedem aposlolicam

legitime inlerposilam, in eumdem archiepiscopum
suspeusionisseiitenliain protuhsse, ac iiiliiloniiiius
.alias ipsimicontra jusiitiam aggravasse; unde, ipsi
de consifio assessorum prominliarunl, illam seii"
leniiam non tenere, prccdiettimarcliiepiscopumab

ea peiiitnsabsolventes, ac per loiam fecermiiAche-
ronfniam dicece.im niintiari, ut, si qtii forenl qui
velleut objicere aliquid conira ipsum, sub eoruin
exiiinineproponereprocurareni. Cuiiique noricouir-

pareret aliquis coulra ettm,qui proponere quidquam
vellet, nieinoraltisarcbiepiscopus eiim niuliis com-

purgaloribiis suam iiiuoeenliamexpurgavii; quem
rcperientes pnediclijndices iniioceiiietn,absolverunl
senleiitialiier ab objeclis. Prsedicius vero legams
quemdam iiuniium adeos, post latani senlentiam,
deslinavii, qui nihil aliud dixit ipsis, nisi quod in
voceinappellalionisernpit, ei illiceiiliatusabscessit.
Econira, sae.pedicuisTranensis arehiepiscopus suis
nobis liiteris iniimavit, quod episcopus et abbas

praedicii, tertio die Jujiii, einn per suas iitteras ci-

laverunl, ul se corain ipsis apud Fogiara praeseiir
. laret, iiullosibi termino assignalo, quibus ipse per
litleras snas respondit,-quod, si de aposlolicosibi
liiaiidiitoconstaret, paratus eral in omnibusobedire,
rogans atlenlius ul, ejusdera mindali copia sibi
facta, diem el iocum comiiiunemel tultiinpraefi-
gerenl, ad queni aceedere secure valerel, iiiserens
)n li.teris suis forniam appellatioiiis bnjiisiiiodi,ui,
si furte in aliquo vellent illi procedere, aiitequam
lociim communeniet lutum prafigerenl, el lermi-
iiuni coiiipelenlem, ipse ad sedem apostolicam ap-
pellabat. Infra ocio deniquedies, dicius Trojanus
episcopus,eui, sicui in stiis liiteris habebaliir, abbas

Terrae-iiiaj"oriscommiseralvices suas,itcruin scripsit
ei, nullosibi locovcl lermino assignato, ut vidul.cet
ei persuasliiieras iiiiimaret, ulrum prceilietoAcbe-
rontino archiepiscopo objipere vellet aliquid, an
reiiuntiare propositcequreslioni; supev quo legalus
ipse respondit quod, eisi alias atlverstis ipsuni
nihil haberet, volebat tanien eausanpersonaliter in-
leresse ad defendenduroseiueiiliain, qnam in eum

jnste seasserebat, et nulla prorsus appellriiionein-

lerposila, prolulisse, el ad inquisitiouemobjectorum
eidem, jiixta mandalum aposlolicuin, faciendam.
Vernm, quia dicliun episcopum ad absolntiunem
ipsitis archiepiscopiprsesenserat csse prcecipiiem,
iiiconlinenli atl ip.um .cuin lilleris nimiiiiradesli-
navil, huiiiililer poslula.us,ui ocio sibi saliem die-
rum spaiiam iiuiulgeret, quo ad eiim pro facioipso
possel procuratores idoneos deslinare, appellans,
tam per nuoiiutn, quam per liiteras, in -formaquse
superius est expressa. Cum autem idem episcopns,
infra octoillos dies, sine ipsius Iegativel procura-
torum suortun praesentia, se proinise.il nullatenus
processurum, poslmodum, iufra spalium illud, an-
(equam procuratcres sui pervenire possent ad

& ipsura, duodecimo die meiisis Junii, post appella-
liones toties interposltas, in absenlia dicti legativel

proc-uratortimsuorum, corruplus prelio, siciu a

nuiliis probabiliier dicilur, eidem archiepiscopovo-
nalera absolulionemimhilsit. Seqiienli verodie posi

absolniiqnis hiijusmotli senteniiam pronuilgaiara,

procuratores ejiisdeinlegati perveiierunl ad ipsuiii,'
et a sentenlia ipsa de siiperabiindanlicanlelasedem

aposiolieam appellanint. Ca'lerum,ciini ideiiiAche-

.roiiiinus archkpiscopus, occasione illius sentenlio..,

priesumeret tam puhliceqiiainsolemnilercelebrare,

quia prsedictuslegaius iltam senteiiiiaiii repulabat
inanem, aiiclorilaie apostolica disliicie prsecipiendo
maiidavil eidem, ul celebrare divina de ca;lero non

auderel, aul se adiniiiislralioni teinporaliumiiuiiils*-
B cere, donecsuper hoc mandatiimaposlolicum ema-

naret, iiihiloiiiinusper lolam EcclesiscAclieroniin3a

parochiam, laui episcopis qiiam abbatihus et uni-

verso clero, eadein auciorilate dislricle prohibeiifi,
ul ei nulliis inlenderei, nec in lemporalibus, nec

spiritualibusobedire, donec super hoc mandiiiuraa

nobis reciperent speciale, ut sie mandalo prsedieli

episcopi obviaret, qui per parochiam tolam scri-

pserat, ui ei tain in temporalibusquam in spiritua-
lilius respondereni. Nosigiiur.diligenter audiiis qttse
nobis hinc inde scripta fiierunf, inlelleximus me«

moralum Trane.nsem arcliiepiscopumin hoc per-
peiain processisse, quoil in negotio, per commis-

sionemaliis faciainsuaejurisdiclioni substracto, post
„ appollalionemad ssdcm aposlolicaminterpositam,

qiiara prosequi maluil qtiam reiniliere, pra.nomi-
nato archiepiscopo aucioriiale legationis inhibuit,

_necelebrare divina, vel adiiiinislrationi lempora-
liuin se praesiimeretimmiscere, neve (piisquamde

suffragaueis,vel abbalibus, aut elericis sibi suhdilis,
eideni in teniporalibtisvel spirilualibiis responderet.
Untle nos iiiliibitionein Imjiismodijuribus carere

censemus;dictosautem episcopumet abbatcm nihil-

oniinus perperam processisse cbgnovimus, cx co

quod, posl appellaiionemad nos ralioiiabiliier in-

terpositam, prresertim, cum in lilteris coinmissoriis

nulium esse appellaiionis ohstaculuin iniercliisum,

ad inquireiuluni de his quce, secmiduni apostolici
formara mandali, 11011ciebebaiiliiiqnirere, nisi ab

p ipso legalo feibiftiisseni expressa, 11011sunl verili -

prosilire, ipsuinque Acheroiitinuiii archiepiscopuin
ab objeclisabsolvereprsesiimpseruiit,quasi purga-

lione recepta, cum nibil eis fuisset de indicenda

purgalione mandatiim,qtiare, nos, ct alisoliilionem

el purgalionem luijusaiodi decernimus irritam et

inaneni. Quiavero in aliis legaluset delegatidiscor-

dani, fralerniiali vestrseper apostolicascripta pias-

cipiendo mandaiiiiis, quaienus, vocaiis qui fiieriut

evocandi, et iiiquisiia diligeiiiissime veriiate, si

vobis constileril quod praediclusTranensis archi-r

episcopusbis taniuin sine perempiorio fuerit ediclci•.

citalus, aut quod in ipsis ciiationibus nulla cerla

dies ei fueritassignala.vel quoil inducias octo die-s

rum non poluerit obtinere, seu quod appellattQiiind
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nos interposilaenon fuerit cum debitahuniilitate de-

latum, relaxationem suspensionisearere viribus de-

cernatis; in euni slatum negoliimi reducentes, in

qno fnit, quandoa nobis praeseriplacommissioema-

navit; alioquin, relaxationem snspensionis faciatis
in suo robore perroanere. Ne vero idem nogoilum,
non sine damno rertim el periculoanimarum, ulte-
rius protrahatur, volumus el mandamus, qiialenus
vos, de quorum discrelione plenam Dduciamobti-
nemus, cum idem arcbiepiscopus, qni capiivus di-

-cilur detineri, -liberlati fuerii reslitutiis, secundtim
formani pra>scriplse commissionis,appellatione re-

moia, in ipso negofioprocedaiis, sive in solo inqni-
.sitionisaiticulo, si suspensioriissenlentiam inve-
neritis raiionabililer relaxaudam, sive in lolo nego-
tio, si rclaxalio suspeusionisper vos fueril irrilata,
sollicite provisuri, ul, Deum Iiahenles prseoculis,
iioii declinetis ad dexleramvel sinistram, finesque
mandati taliter cusiodire cureiis, ne valealis merilc

••eprehendi,sed poliuscommendari.
Datum Fereniini, vi Kalendas Augnsti, aiino

nono.

CXXXVI.
' FRATRIAUGUSTINO.ECCLESI.43SANCT_EMARI_EDE

NORTON.REGULARICANOSiCO.
'
Quod nomensibi impositum,non in baptismaie,sed

in professione,relineat.

(Ferentiiii, m Kal. Augnsti.)
Cum, antequam esses regularem vitam professus,

. ex impositionebaptisraaiisHenrieusfnerisappellatus,
ac demum per factam professionem,le quasi mttla-
lum iu virum allerum... prior luus, vocari decre-

verit Angustiniim,nostro huniiliter apostolatuistip-
plicasii, ut vel primutn libi dignaremur vocabulum

.yeslituere, vel posterius confirinare, quia dubitas,
ne post fala per illa suffragianon juvcris, qucelibi
fraienia charilas sub aliero nominiimprcediclorum
jmpendei.; superquo devoiioniluaeduxiinusrespon-
ilendiim,qnod secnre potes noiiienlibi teroporepro-
fessionis inipositumrelinere, sicut et nos illud indu-
Jjilanler vocabulum retinemus, quod nobis fuit in

susceploapostolicseservilutis officio,Dominodispo-
nente, mulalum.

Datum Fereniini, m Kalendas Augusli, anno

nono.
CXXXVII.

... EPISCOPO(526) ... ARCHIPRESBVTERO,ET CAPITULO
PADUANO.

Quodrecipiani C. clericumin canonicum.

(Ferentini, u NonasAugusti.)
Nonest incongruum,-vel absurdtim, si de illo-

mm sumus provisionesollicili,per quosecclesiis,s

quibus obtinuerinl beneficia,posse credimus utili-

fer deserviri, ad boc prselalorum animos invitan-

|es, ad quod ex officio injunclo sibi lenentur, nec

(526) VideepistolamIibri sepfuni178.
(527) VideRaynaldiiin, ad aiuiiimS20G,§ 8.
(528) Videcpistolamlibri sexii 151, nol.

A in hoc se debenl difllciles exltibere, cum nos, eo-
rum volenteshonori deferre, id fieripostulamusper
eos quos possenms exsequi per nos ipsos, penes
quospotestatis ecelesiaslicseresidel plenitudo, cse-
teris in partem solliciiudiiiis evocatis. Pro dileclo

ilaque filio, magistro Bonifacio, lilteralura el mo-
ribus conimendando,universilalemvestram rogan-
dam duximus altentius el monendam,per aposlo-
lica vobis scripta mandantes, quatenus, ipsura pro
revereniia beaii Peiri el noslra in frairem el cano-
nicum admittenles, prsebendale beneficium in ec-
clesiaveslra eidem liberaliter assignelis, ul preces

- et mandalum nostrum videamiui, sicut convenit,
exsecutione celeri complevisse,ac idem ad obse-

qulum eccleslse vestra. forlius obligettir, nosque
" devotioiiemvestram possirous in Dominocoinmen-

darc
DatumFereiitini,ii Nonas Augusli, anno nono.

CXXXVIII(527).

... ARCH1EP1SCOP0TVRENSI(528).

Quodmitlal ad curiam probalionessuas supereccle-
sia Sancli Marci apud Tyrum, quam queruntur
Yenetioccupaiam.

(Ferenlini.ni Non.Augusti.)

Querelam dilecli filii, nobilis viri... ducis Vene-

torum, recepimus conlinenlem, cjuod 111ecclesiam

Sancti Marci, cum aliis quae habenl Veneli apnd

Tyrum, post appellaiioiiem ad nos rationabiliier

C interpositam, in mullis conlra jusliiiaro aggravasli.
Quocirca, fralerntiali tuae per aposloliea scripta

liiandamus, qualenus per te ipsum ea laliter corri-

gas et emendes, quod ei nulla de te justa reraa-

neat roateria conquerendi. Alioquin, venerabili

fralrinosiro ... Ilierosolymitaiio patriarcbse (529),
et dilectofilio, P. (550) lituli Sancli Marcellipre-

sbytero cardinali, apostolicaesedisIegatis, per no-

stras damus lilteras in mandalis, ut, revocaio in

slaluni debilum, si quid per le, vel peralium; post

appellalionem ad nos legilime inlerposilam, aut

alias injuste invenerint atienlatum, audianl si quid
fueril quseslioiiis,el, si paries consense.rint,jusliiia
vel concordia illud, sublalo appellationisobslaculo,

i terminare procurenl; alioquin, causam inslructain,
ad nostrum remitianl examen, praefigenlesparlibus
terminum corapelentem,quo se nostro conspeclui

i reprsesenieni senteniiam •recepturce. Si vero pars
Venetorum maluerit coram nobis lestes et instru-

menla produeere, ipsi, lite conleslala, nihiloininus

tuas probaliones recipiant, ne cogaris nimiissum-

plibus el laboribus prsegravari.Tu vero, lite pen-
i dente, ab ipsorum molestaiione indebila conqui-

escas.
DatumFerenlini, ui NonasAugusli, anno nono.

(529)Vide epislolamlibri septimi222.
(530) De eojam dictumscepius.
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• CXXXIX(531).
HOBILIVIRO...DUCI,ETPOPULOVENETORCM.

ReprehendunlursuperinvasioneJaderlin. el horialur
eos qnod sint devoti.

(Fereniini, NonisAugusli.)
- < [(532)ApostoliCiiRservilutis officiumlaudabili-

< ler exercemus, si, juxla quod docel Aposlolus,
< argiiiuins, obsecranuis, et increpannis in onini

« palieiniaeldoctriua (555). . Quia (534)ergopaier
filiuiiiquemdiligil corripil, el Deus quos amat ar-

gnitei casiigai, idcirco,dilectoslilios,"nohiiesviros,
R. Permar .555) e.tP.- Qtiir. nunlios veslros, ad

sedem aposiolicamaccerienies,palerno corriptiiinus
afieclu, vosin ipsis pofms increpantessuper miiltis

et inagnisoffeusis,quasnon solum in Deiim et Ro-

uiaiiauiEcclesiam,verum eliam in populumChri-

slianuiii,-et vos (556), ac proxiinos vcslros(557)

nequiter coiiiinisisiis,prrnsei-iiniiu Jaderlinaecivi-

taiis excidio, ubi et vos deviasiis, ct exercilum

Domi.nideviare fecislisa dexiera in sinistram, im-

puguauies populos Cbrisfanos , curn debuissetis

expugnareperfidosSaraeenos, repellendoapostolicse
seriis legaiura, el exconiiiiunicalioiiis senieiuiam

conienineiido,violatocrucis volo in iujuriara cfu-

. cifixi.Ui enim de multis iuiquis operibus lacearaus,

quse apud Constanlinopoliinpcrpeirastis diripieiido
eeclesiarum ihesauros, et possessionesecclesiasti-

cas invademlo,volentesquasi bsereditariojure sam-

cluarimn Domini possidere, propter quod etiam

pacliones illicitas exlorsisiis, dicile nobis qurmdo
vos lantuni damiiuimreslaurare (558)poleritis leriae

sauctre; cuin averleriiis exercilura Chrislianum

laro graudem, tam nobilem, tara potenlem, addu-

Ctumet congregatum tam magnosludio et labore,
tam nuiltisstiniplibuset expeusis,per quemprocul
dubiosperabatur, quod non soluro.Hierosolymiiana

proviiieia rectiperari deberet, veriini cliain njagna

pars regui Babylonicioccupari? Si eniin sibi poluit
. .Consiaiilinopnliiiiet Grceciam subjugare,aquanto

p.oiiuspotuisset Alexandiiamet _figyplura,ac per
hoe eripere lerram sanctain de manibus pagano-
rum? Certe, licel gratum sil nobis, quod Conslan-

linopolisrediit ad obedieiiliamsacrosanelaeRoma-

nseEcclesicemalris suae,graiius tameii nobisfuis-

set, si Hierusalera redacla esset in potestatempo-

(531)Epislola haecintegra legitur in GestisInno-
centii, § 104, irieoquehic tincis inclusa exbibelur.
Ejusilein Iragineiiiaexbibet Raynaldus, ad aiinum
1206, § 37. Quseapud ipsiirofegtintur, duplici a"d
inilitiincujusquelinea. virgula in roargine apposita
dislinclastiiil. •

Varias Iecliones-ex Geslis, nec non e cod. ms.
Yallicellano,saepiusjam laudato, ad raajorera dili-
geritiain,noiavimus.

(552)H:ecapud Raynaldum.
(535)iluc usque Rayuald.
(554)Cod. Vallicell.,quomodo.
(555)Iu Gesiis,Mar.
(556)In Gestis,Nos : recte.

(557)In Geslis, nosiros: recte.

A puli Chrisliani. Neque ptiletis quod ideo minima

peccaveritis,qnod civitas una, vel allera tradita sit~

vobis, et illis, magis divinojudicio^quam pblentatu

-(559)niundano,-qtiiasaepepiacet Deopassioflagel-

lati, quando displicetei actioflageUanlis(540),sicut

evidenter oslenditur aucloritatibiis lam Noviquam
YelerisTesliimenli. c (541) Non ergo nosiraeduri-

- « tise imputetis,sed vestrseascribatis offensae,qtiod
« preces, quas pro palleo destinando... abbaii Sanr

« cii Felicis, qtiem vos Jariertiiium appellatis ele-

"c cluin (542), per prsediciosuobis nunliosporrexis-
« lis, nondum (543) duximiisadinillendas, quia,
« cum ex iis, qtise per vosacia sunt contra .'ade-

« ram, iiimis contra vos scafidalizniiissit popultis
_ chrisiianus, noluiinus propler vos aliquid.agere
c cirea Jaderam, perquod (544) amplius coulra nos

« scandalizaridebere (545)Ecclesiageneralis, quod
« uiique fierel, si ad peiilionumveslram, ei palleura
« largienilo, absqueoiniiisatisfaclionelanlamremi-

' « sisse vidercmur ofiensam; ctim, j'uxiaseuientiain
- « Saiomonis,in quo quis peccal, in -eosil punien-

« dus; quamvishseedilatio non lam pcenasit,quam
' « cauiehi, ]>erqnain et nobis et. vobis intendimus
- « pfovideie (546). . Licet enim io. hac parte non
'

peccaveriut. Jadertini , quia lamr.n melropolilica
'

digniias propter vestrum honorem specialiterfuit

illis ab apostolicasede concessa, ut videliceteccle-

sia vestra nori solo noniine, sed plenojure palriar-
chalemdignitaiemhaberet, cum ei subjecla fieret

C metropolisJadertinii,magisinhoc vestraro culpam,

quamillorum puenamvolumus denotare; cum nec

novum sil nec absurdum, si qtiando piiuiaiilur
subdili pro "praelalis, sictil absque propria culpa

punitiis est populusIsraelis, quando Davidin ipsius
enumeralionepeccavii. Hoc itaque vobis per nun-

tios vestros, et per nostfas liileras respondemus,
ul vos ad saiisfaclionem Deo, et nobis offeren-

dani, el exhibendam liumililer inclineiis, sallem

illoriunexeinplo,qui licel minus peccaveriiit, <?wo-
tiiatn (547) ad Tioc facintis perpetrandum per vos

•tracii fuerunl, "ad salisfaciendum lanien se nobis

firmiler obligarunl, quateims, cura non excusando,
sedaccusandovestraraoffensamdivinam,et nostram

imploraveritisindulgcnliam, ad saiisfaclionemvos

congruam exponenles, nos , qui veslram quoad

(538)Cod.ValliceH.reparare.
(559) Sic et in cod. Vallicell.in Gestis, polt-.

slatn.
(540)Sic et in cod. Yallicell. in Gestis, flagel*

lans.
(541)Rursus Raynaldus.

(542)Deisto, apud UGHELLUM.Ilal. sacr. tom.V,
col. 1461, nihil, prseter hoc quod ex hac Innocentij
epistota eruilur. Yide epislolamlibri decimisexli
91.

(543)In Geslis, noa.
/544) In Gestis, pro qtto.
(545)In Gestis,et apud Raynaldum,possit.
(546)Hucusque Raynald.
(547)In Geslis,cum.
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Deum desideramus(548)salulem, ei yestrum quoad J
liomines affectaroushoiioreni, el in his, el in aliis,

qncedigne(519)dnxcriiis positilarida, vos exauriire
curemus. Inierim aulem, correctionem vestram

sequaniroilerexspectantes, censuram illam suspen-
dinms, quani universorum pene senieiiiia in vos
asserit exercendam(550), ut, cum, Domiiioinspi-
ranfe, conversifueritis, non soltimremiliannis vin-